

Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS

Markmosen 2, 4220 Korsør

CVR-nr. 35 38 54 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Anne Kirstine Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS Markmosen 2 4220 Korsør
	CVR-nr.: 35 38 54 44
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Kirkegaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.790 mod 206.886 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.592 mod 126.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	249.790	206.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Driftsresultat	235.790	192.886
Andre finansielle indtægter	158	511
Øvrige finansielle omkostninger	-38.854	-39.368
Resultat før skat	197.094	154.029
1 Skat af årets resultat	5.498	-27.903
Årets resultat	202.592	126.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.874
Disponeret i alt	202.592	126.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.808.000	2.822.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.808.000	2.822.000
Anlægsaktiver i alt	2.808.000	2.822.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.563	0
Andre tilgodehavender	2.184	3.900
Tilgodehavender i alt	3.747	3.900
Likvide beholdninger	237.400	258.709
Omsætningsaktiver i alt	241.147	262.609
Aktiver i alt	3.049.147	3.084.609

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	0	1.288.955
5 Overført resultat	1.270.606	-20.941
Egenkapital i alt	<u>1.350.606</u>	<u>1.348.014</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	452.785	494.403
Hensatte forpligtelser i alt	<u>452.785</u>	<u>494.403</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	830.022	868.610
Deposita	72.316	72.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.338</u>	<u>940.713</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.800	34.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.784	17.344
Selskabsskat	36.120	27.955
Anden gæld	49.714	21.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.418</u>	<u>301.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.756</u>	<u>1.242.192</u>
Passiver i alt	<u>3.049.147</u>	<u>3.084.609</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.120	27.955
Årets regulering af udskudt skat	-41.618	-52
	<u>-5.498</u>	<u>27.903</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>2.850.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		28.000
Årets afskrivninger		<u>14.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>42.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>2.808.000</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2014		<u>2.300.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	1.288.955	1.288.955
Overført til overført resultat	<u>-1.288.955</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.288.955</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-20.941	52.933
Årets overførte overskud eller underskud	2.592	-73.874
Overført fra overkurs note 4	<u>1.288.955</u>	<u>0</u>
	<u>1.270.606</u>	<u>-20.941</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		